
Fachhandelspartner Adresse PLZ Stadt Web E-Mail Telefon

Dach und Wand GmbH Jauerburggasse 20 8010 Graz dachundwand.at officegraz@dachundwand.at 0316 481 345

Lieb Markt GmbH Waltendorfer Gürtel 15 8010 Graz lieb.at graz@lieb.at 0316 81 51 50 0

Kormann Baustoffe GmbH & Co KG Alte Poststrasse 171 8020 Graz kormann.at info@kormann.at 0316 59 71 0

Meinhart Franz GmbH Weizer Strasse 7 8044 Weinitzen bauring-meinhart.at meinhart@bauring.at 03132 2437

Lieb Markt GmbH Weinzöttlstrasse 48 8045 Graz lieb.at im-graznord@lieb.at 0316 694 090 0

ISODAEM GmbH Ulmgasse 31 8053 Graz isodaem.at graz@isodaem.at +43 664 407 60 02

Baustoff + Metall GmbH Gradnerstrasse 168 8054 Graz baustoff-metall.com graz@baustoff-metall.com 0316 28 72 00

Kunststoff Zengerer Gesellschaft m.b.H. Herrgottwiesgasse 170 8055 Graz-Puntigam frischeis.at info@zengerer.at 0316 270 20

Schilowsky Baumarkt Baustoffhandel KG Gradnerstrasse 94 8055 Graz schilowsky.at baustoffe@schilowsky.at +43 316 242 663

Teubl Handels GmbH Rudersdorfer Straße 22 8055 Graz teubl.at office@teubl-gruppe.at +43 (0) 316 29 29 25

Hubmann Bau GmbH Anton-Hubmann-Platz 1 8071 Gössendorf hubmann-bau.at office@hubmann-bau.at 03135 461 49

Quester Baustoffhandel GmbH Kalsdorfer Strasse 46 8073 Feldkirchen bei Graz quester.at feldkirchen@quester.at 050 1616 756

IQ Gruppe Harter Süd Straße 14 8075 Hart bei Graz iq-gruppe.at info@iq-gruppe.at +43 (0) 316 493400

ISOPARTNER Austria GmbH Harter Süd Strasse 8 8075 Hart bei Graz isopartner.at filiale.graz@isopartner.at +43 316 409494

ÖBAU Reisinger - Baumarkt Rabensteinerweg 14 8130 Frohnleiten reisinger-bauen.at info@reisinger-bauen.at +43 3126 2100

ÖBAU Reisinger - Baustoffe Ungersdorf 50 8130 Frohnleiten reisinger-bauen.at info@reisinger-bauen.at +43 3126 5044
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ÖBAU Reisinger Gleisdorferstraße 116 8160 Weiz reisinger-bauen.at info@reisinger-bauen.at +43 3172 3777

Lieb Markt GmbH Birkfelder Strasse 40 8160 Weiz lieb.at lieb@lieb.at 03172 241 70

ÖBAU Reisinger Wiedenbergstraße 37 8162 Passail reisinger-bauen.at info@reisinger-bauen.at +43 3179 27455 0

Lieb Markt GmbH St. Georgen Strasse 2 8190 Birkfeld lieb.at lieb@lieb.at 03174 4071 0

Kirschner Bau GmbH & Co KG Ludersdorf 182 8200 Gleisdorf kirschner-bau.at office@kirschner-bau.at 03112 77 00 0

Lieb Markt GmbH Ludwig-Binder-Strasse 14 8200 Gleisdorf lieb.at lieb@lieb.at 03112 5444 0

Rodler GmbH Kaindorf 8 8224 Kaindorf bei Hartberg rodler-markt.at office@rodler-markt.at 03334 22 91

Lagerhaus Grosswilferdorf Grosswilfersdorf 240 8263 Grosswilfersdorf lagerhaus-thermenland.at bau@thermenland.rlh.at 03385 7801 23

Teubl Handels GmbH St. Johann in der Haide 111 8295 St. Johann i. d. Haide teubl.at office@teubl.at 03332 60 90

Lieb Markt GmbH Schillerstrasse 58 8330 Feldbach lieb.at lieb@lieb.at 03152 4020

Jagersbacher GmbH Dechant Thaller-Strasse 16 8430 Leibnitz jagersbacher.com office@jagersbacher.com 03452 834 61

Lieb Markt GmbH Gewerbepark Süd 2 8431 Gralla lieb.at im-gralla@lieb.at 03452 85405 0

Alois Greiner GmbH & Co KG Eichfeld 64 8480 Mureck greinermarkt.co.at office@greinermarkt.at 03472 21 25

Alois Wallner GmbH Frauentaler Strasse 125 8530 Deutschlandsberg hagebau-wallner.at deutschlandsberg@wallner-gmbh.at 03462 3546 0

ÖBAU Vogl Baumarkt GmbH Hauptstrasse 109 8582 Rosental a. d. Kainach baumarkt-vogl.at baustoff@vogl-g.at 03144 2000 0

Quester Baustoffhandel GmbH Roseggerstrasse 156 8670 Krieglach quester.at krieglach@quester.at 050 1616 754
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Herbitschek GmbH Grazer Strasse 62b 8680 Mürzzuschlag herbitschek.at muerzzuschlag@herbitschek.at 03852 6467

Quester Baustoffhandel GmbH Waltenbachstraße 5 8700 Leoben quester.at leoben@quester.at 050 1616 751

hagebaumarkt Judenburg Burggasse 120 8750 Judenburg hagebau-murtal.at info@die-neuen.at +43 3572 85489

Quester Baustoffhandel GmbH Bundesstrasse 8750 Judenburg quester.at judenburg@quester.at 050 161 67 52

Lagra Baustoffe GmbH Judenburger Strasse 19 8753 Fohnsdorf lagra.at office@lagra.at 0 3573 6085

Kandussi Baustoffcenter GmbH Gewerbepark 6 8811 Scheifling kandussi.at baustoffe.scheifling@kandussi.at 03582 20588

Würth Hochenburger GmbH Gewerbepark 6 8811 Scheifling wuerth-hochenburger.at 03582 20588

Landforst Lagerhaus & Co KG Römersiedlung 61 8850 Murau-St. Egidi landforst.at baustoffberatung.mu@landforst.at 03532 23 43 330

Quester Baustoffhandel GmbH Niederfeldstrasse 23 8940 Liezen quester.at liezen@quester.at 050 1616 755

Landmarkt KG Aigen 59 8943 Aigen im Ennstal landmarkt.at lagerhaus.aigen@landmarkt.at 03682 22 515
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